
Lukáš Pecháček
Tel.: +420 730 125 519
E-mail: lukas.pechacek@mireas.cz

Číslo nabídky: 3487
black-reality.cz/reality/63348/

 

Desná, prodej bytu 2 + 1 56 m2 v OV se dvěma
lodžiemi a sklepem, okr. Jablonec nad Nisou
Krkonošská, Desná, Jablonec nad Nisou
3 370 000 Kč
Nabízíme Vám prodej nově zrekonstruovaného bytu o dispozici 2 + 1 a podlahové ploše 59 m2. Byt se nachází v 7.NP se
dvěma výtahy z toho je jeden nákladní. Byt disponuje dvěma lodžiemi - jedna o velikosti 2 m2 a druhá 5 m2. Z větší lodžie je
výhled do lesa. Dispozice bytu: chodba, komora, pokoj se vstupem na menší lodžii. Dále samostatná toaleta a dále nově
zrekonstruovaná koupelna. Další místností je prostorný obývací pokoj o podlahové ploše 22 m2. Z obývacího pokoje je vstup
na větší, již zmíněnou lodžii. Poslední místností je kuchyň, která též prošla rekonstrukcí. K bytu je dále možné využívat
společné prostory jako je: kolárna , sušárna. Město Desná leží v půvabném kraji Jizerských hor. V blízkém okolí domu je
veškerá občanská vybavenost. Úřady, školy, školky, autobus i vlakové nádraží odkud vás vlak odveze do horských středisek.
V zimním období se Desná stává rájem lyžařů a to nejen díky areálu na Tanvaldském Špičáku, ale i díky množství
běžkařských tratí.

http://www.black-reality.cz/reality/63348/

